

<b>répartition selon le chiffre d'affaires</b>	<b>global</b>	<b>tranche 1</b> <=65 263	<b>tranche 2</b> <=91 985	<b>tranche 3</b> <=142 941	<b>tranche 4</b> <=239 399	<b>tranche 5</b> <=462 103
<b>Nombre d'entreprises</b>	<b>233</b>	<b>42</b>	<b>61</b>	<b>58</b>	<b>44</b>	<b>28</b>
Effectif moyen (exploitant inclus)	1,6	1,0	1,1	1,4	1,9	3,3
<b>CHIFFRE D'AFFAIRES HT</b> €	<b>133 493</b>	<b>51 892</b>	<b>79 329</b>	<b>115 203</b>	<b>187 992</b>	<b>326 139</b>
Chiffre d'affaires par personne €	84 214	49 570	70 015	84 458	97 071	99 329
Marge brute globale %	57,3	65,6	59,7	56,4	56,1	55,9
Valeur ajoutée %	36,0	32,4	35,4	34,4	36,4	37,9
Impôts et taxes %	2,3	3,3	2,9	2,3	2,1	1,9
Charges de personnel %	9,8	2,0	3,8	7,0	11,4	15,6
EBE hors cotisations exploitant %	23,8	27,1	28,8	25,1	22,9	20,3
Amortissements et provisions %	2,2	2,4	1,5	2,3	2,9	1,8
Résultat exploitat° hors cot. expl. %	22,4	25,1	27,7	23,2	21,3	19,3
Résultat financier %	-0,5	-0,5	-0,5	-0,6	-0,5	-0,3
Résultat courant hors cot. expl. %	21,9	24,6	27,1	22,6	20,8	19,0
<b>Résultat courant</b> hors cot. expl. €	<b>29 265</b>	<b>12 750</b>	<b>21 523</b>	<b>26 074</b>	<b>39 099</b>	<b>62 058</b>
Cotisations de l'exploitant %	6,9	9,5	9,3	7,3	6,6	5,1
Résultat courant %	15,0	15,1	17,9	15,3	14,2	13,9
<b>RESULTAT COURANT</b> €	<b>19 988</b>	<b>7 830</b>	<b>14 178</b>	<b>17 618</b>	<b>26 650</b>	<b>45 323</b>
Rotation de stocks (jrs achats HT)	173	259	205	168	195	124
Crédit clients (jrs CA TTC)	2	2	2	1	5	0
Crédit fournisseurs (jrs achats TTC)	34	34	33	33	42	27
B.F.R. (jrs CA HT)	51	67	61	50	61	35
TVA collectée	24 413	4 538	10 960	22 638	38 724	64 725
TVA collectée * 100 / CA	18	9	14	20	20	20
TVA déductible	11 842	2 188	5 342	11 690	17 616	31 725
TVA déd. * 100 / (CA - val. ajoutée)	14	6	10	15	15	16